
Avaa luettelon kaikista käytettävissä olevista profiileista. 
Profiili helpottaa asetusten määrittämistä, koska profiilissa on kaikki nView Desktop Managerin näyttöasetukset. Kun olet valinnut 
profiilin luettelosta, voit ladata sen. 
nView Desktop Managerilla järjestelmänvalvoja voi tallentaa kaikki näyttöasetukset yhteen profiiliin, sekä lisätä uusia yhtiö-, 
työryhmä- tai käyttäjäkohtaisia profiileja. Vain järjestelmänvalvoja voi luoda, tallentaa ja poistaa profiileja. 
Huomautus: nView Desktop Manager -ohjelmassa on yleisprofiileja eri toimialoille. 



Napsauttamalla voit ladata valitun profiilin nView Desktop Manageriin. Samalla kun profiili ladataan, kaikki Desktop Managerin 
asetukset korvataan ladattavan profiilin asetuksilla.



Voit suorittaa NVIDIA nView Desktop Managerin asennuksen ohjatun toiminnon napsauttamalla tästä. 
Ohjattu toiminto auttaa määrittämään nView Desktop Managerin eniten käytetyt näyttöasetukset, kuten ikkunanhallinnan, työpöytien
hallinnan ja läpinäkyvyystehosteet. Ohjatulla toiminnolla voit ottaa käyttöön tai poistaa käytöstä nView Desktop Managerin 
automaattisen käynnistyksen Windowsin käynnistyksen yhteydessä. 



Napsauttamalla voit sallia kaikki nykyiset nView Desktop Managerin asetukset sisältävän uuden profiilin luomisen ja lisäämisen. Kun
profiili on tallennettu, voit ottaa sen käyttöön milloin tahansa.



Napsauttamalla voit tallentaa kaikki nykyiset nView Desktop Managerin asetukset valittuun profiiliin. Kun profiili on tallennettu, voit 
ottaa sen käyttöön milloin tahansa.



Poistaa valitun profiilin.



Mahdollistaa ikkunoiden levittämisen näytöille. 
Jos tämä asetus on poissa käytöstä, ikkunat eivät levity näytöille.



Toiminto sallii sovelluksen ali-ikkunoiden jakamisen useisiin näyttöihin.
Jos tämä asetus ei ole valittuna, ali-ikkunoita ei jaeta useisiin näyttöihin. Ei edes silloin, kun ylä-ikkunat jaetaan. 
Huomautus: Tämä asetus on käytössä vain, kun Salli ikkunan jakaminen useisiin näyttöihin -asetus on valittuna. 



Toiminto lisää nView Desktop Managerin ikkunansuurennuspainikkeen kaikkien sovellusikkunoiden otsikkoriveille. 
Otsikkorivin painikkeella voit suurentaa ikkunan tai palauttaa sen entiseen kokoonsa, kun käytät useita näyttöjä. 



Tämä asetus sallii valintaikkunoiden sijainnin määrittämisen.
§ Näytä valintaikkunat monitorissa n (n on numero) siirtää valintaikkunat haluttuun monitoriin.
§ Näytä valintaikkunat osoittimen sijainnissa siirtää valintaikkunat siihen monitoriin, jossa osoitin on.
§ Näytä valintaikkunat sovelluksen monitorissa sijoittaa valintaikkunat siihen monitoriin, jossa pääsovellus on.



Näyttää valintaikkunat määritetyllä näytöllä.



Sijoittaa valintaikkunat uudelleen näytölle, jossa osoitin on.



Näyttää valintaikkunat sovelluksen näytössä.



Valitse nuolipainikkeilla näyttö, jossa valintaikkunat näytetään.



Lisää nView-asetukset .    -vaihtoehdon sovellusten järjestelmävalikkoihin. 
1. Käytä järjestelmävalikkoa napsauttamalla hiiren kakkospainikkeella sovellusikkunan otsikkoriviä.
2. Napsauta sitten nView-asetukset, . . jolloin pääset sovelluskohtaisiin nView Desktop Manager -ominaisuuksiin



Toiminto nopeuttaa ikkunan avaamista, suurentamista ja palauttamista.



Toiminto muuttaa ikkunan läpinäkyväksi vedettäessä. Ikkuna muuttuu läpinäkyväksi, kun painat hiiripainikkeen alas ikkunan 
otsikkorivillä. Näin voit tarkastella ikkunan takana olevia kohteita. Kun vapautat hiiripainikkeen, ikkuna muuttuu jälleen 
läpinäkymättömäksi.



Toiminto määrittää siirrettävän ikkunan läpinäkyvyystason. Mitä suuremman prosentin valitset, sitä läpinäkyvämpi siirrettävästä 
ikkunasta tulee. 



Muuta zoomaustasoja hiiren kiekolla, kun zoomausikkuna on aktiivinen.



Muuta zoomaustasoja hiiren kiekolla zoomausikkunassa, kun vaihtonäppäin on alhaalla. 
Huomautus: Jos Ctrl-näppäinasetus on myös valittuna, ja haluat käyttää hiiren kiekkoa zoomaustason muuttamiseen, pidä alhaalla 
sekä Ctrl- että vaihtonäppäin.



Muuta zoomaustasoja hiiren kiekolla zoomausikkunassa, kun Ctrl-näppäin on alhaalla. 
Huomautus: Jos vaihtonäppäinasetus on myös valittuna, ja haluat käyttää hiiren kiekkoa zoomaustason muuttamiseen, pidä 
alhaalla sekä Ctrl- että vaihtonäppäin.



Toiminto luo suurennuslasityylisen zoomausikkunan, kun zoomausikkuna avataan. Suurennuslasityylinen zoomausikkuna sisältää 
valkoisen neliön ikkunan keskellä.

· Zoomaustason muuttaminen suurentaa tai pienentää valkoisen neliön kokoa. 
· Vedä zoomausikkuna suurennettavalle näyttöalueelle niin, että suurennettava alue on läpinäkyvän valkoisen neliön sisällä ja 

vapauta hiiripainike. Läpinäkyvän valkoisen neliön sisällä oleva näytön osa suurenee zoomausikkunan kokoiseksi.



Toiminto avaa zoomausikkunan, jossa näytetään hiiriosoittimen ympärillä oleva alue suurennettuna. 



Vaihda ikkunan, jossa näkyy valittu näytön alue suurennettuna, käyttöä.



Tekee luettelon toiminnoista, jotka voidaan suorittaa painamalla näppäintä tai näppäinyhdistelmää.



Kun napsautat tämän ruudun sisälle, painamasi näppäimet näkyvät tekstiruudussa. 
1. Toiminnolla voit valita näppäimen tai näppäinyhdistelmän, jota käytetään Toiminto-tekstiruudussa valitun toiminnon 

suorittamiseen. 
2. Napsauta sitten OK.



Voit lisätä valitun pikanäppäintoiminnon ja näppäinyhdistelmän käytössä olevien pikanäppäinten luetteloon napsauttamalla tästä. 
Lisätty pikanäppäin on aktiivinen ja käyttövalmis. 



Napsauttamalla voit poistaa valitun pikanäppäimen käytössä olevien pikanäppäinten luettelosta. Poistettu pikanäppäin ei ole enää 
aktiivinen, eikä käyttövalmis.



Napsauttamalla voit poistaa kaikki pikanäppäimet käytössä olevien pikanäppäinten luettelosta. Poistetut pikanäppäimet eivät ole 
enää aktiivisia, eivätkä käyttövalmiita.Näyttää aktiivisten määritettyjen pikanäppäinten luettelon. 



Avaa luettelon kaikista käytettävissä olevista työpöydistä. 
Valitse tästä luettelosta työpöytä, jonka haluat aktivoida, nimetä uudelleen, poistaa tai vaihtaa. 
§ Lisää uusi työpöytä luetteloon napsauttamalla Lisää-painiketta. 
§ Siirry työpöydältä toiselle kaksoisnapsauttamalla luettelossa olevaa työpöytää. 



Lisää uusi työpöytä napsauttamalla tästä. 
1. Anna työpöydän nimi pyydettäessä Työpöydän nimi -kenttään.
2. Napsauta Käytä ja OK. Työpöytä luodaan ja se ilmestyy työpöytäluetteloon.



Napsauttamalla voit nimetä valitun työpöydän uudelleen. Muokkaa nimeä Työpöydän nimi -kentässä ja napsauta OK.



Poista työpöytä napsauttamalla. 
Huomautus: Poistettu työpöytä poistetaan myös työpöytien luettelosta. Poistetulla työpöydällä olleet sovellukset siirretään 
oletustyöpöydälle.



Toiminto lisää Windowsin työkaluriville kuvakkeen, josta voit avata nView Desktop Managerin ohjauspaneeleja, siirtyä työpöydältä 
toiselle ja muuttaa yleisiä näyttöasetuksia.



Toiminto sallii työpöytien tarkastelemisen Windowsin Resurssienhallinnan kansiopuussa. Windowsin Resurssienhallinnan avulla voit
§ nimetä työpöytiä uudelleen sekä poistaa ja lisätä työpöytiä 
§ siirtyä työpöydältä toiselle ja vetää sovelluksia työpöydältä toiselle.



Toiminto avaa pienen työkalurivin, jonka avulla voit siirtyä nopeasti työpöydältä toiselle. Jos haluat käyttää tätä työkaluriviä, Näytä 
työpöydät Resurssienhallinnan kansiopuussa -asetuksen pitää olla valittuna.



Anna uudelle profiilille ainutkertainen nimi.



Anna luomallesi uudelle työpöydälle ainutkertainen nimi.



Toiminto näyttää niiden työpöytien tai näyttöjen (monitorien) luettelon, jotka ovat käytettävissä valitulla pikanäppäimellä.



Määritä suoritettavan sovelluksen sijainti. Voit etsiä sovellusta napsauttamalla Selaa.



Kun tämä vaihtoehto on valittu, järjestelmä vaihtaa valittuun profiiliin, kun telakoit järjestelmän. 
Kun vaihtoehdon valinta on poistettu, profiilia ei vaihdeta. Jos olet valinnut esimerkiksi oman telakointiprofiilin ja 
telakointiprofiiliruutu on valittu, järjestelmä vaihtaa omaan telakointiprofiiliin, kun se telakoidaan.



Kun tämä vaihtoehto on valittu, järjestelmä vaihtaa valittuun profiiliin, kun järjestelmä poistetaan telakasta. 
Kun vaihtoehdon valinta on poistettu, profiilia ei vaihdeta. Jos olet valinnut esimerkiksi oman telakoimattoman profiilin ja 
telakoimattoman profiilin ruutu on valittu, järjestelmä vaihtaa omaan telakoimattomaan profiiliin, kun se poistetaan telakasta.



Kun tämä vaihtoehto on valittu, järjestelmä vaihtaa valittuun profiiliin, kun järjestelmä siirtyy kirjoitustilaan. 
Kun vaihtoehdon valinta on poistettu, profiilia ei vaihdeta. Jos olet valinnut esimerkiksi oman kirjoitusprofiilin ja kirjoitusprofiiliruutu
on valittu, järjestelmä vaihtaa omaan kirjoitusprofiiliin, kun siirryt kirjoitustilaan.



Käytä tehtaan oletusasetuksia valitsemalla oletusprofiili. Käytä omia asetuksiasi valitsemalla mukautettu profiili. 
Huomautus: Sinun on luotava mukautettu telakointiprofiili, ennen kuin voit käyttää omia asetuksia telakoinnin aikana.



Käytä tehtaan oletusasetuksia valitsemalla oletusprofiili. 
Käytä omia asetuksiasi valitsemalla mukautettu profiili. 
Huomautus: Sinun on luotava mukautettu telakoimaton profiili, ennen kuin voit käyttää omia asetuksia telakoinnin purun aikana.



Käytä tehtaan oletusasetuksia valitsemalla oletusprofiili. 
Käytä omia asetuksiasi valitsemalla mukautettu profiili. 
Huomautus: Sinun on luotava mukautettu kirjoitusprofiili, ennen kuin voit käyttää omia asetuksia kirjoitustilassa.



Luo oma profiili napsauttamalla tätä asetusta. 
1. Järjestä näyttöasetukset, virta-asetukset ja sovellukset sillä tavalla kuin haluat niiden tulevan esiin, kun käynnistät tämän 

profiilin. 
2. Kun asetukset ovat valmiit, voit tallentaa mukautetun profiilin napsauttamalla asetusta uudelleen.



Lataa tai poistaa nView Desktop Manager työpöydän hallintaohjelman. Ohjaa myös, käynnistyykö nView Desktop Manager 
automaattisesti käynnistyksen yhteydessä.



Tuo esiin tai piilottaa nView Desktop Managerin lisäasetukset (lisävälilehtinä), mukaan lukien useiden työpöytien ohjaimet, 
sovellusten hallinta- ja käyttöliittymätoiminnot.



Napsauttamalla tästä voit avata Windowsin näyttöominaisuusasetuspaneelin, jossa voit ottaa käyttöön ja poistaa käytöstä (kiinnittää
tai irrottaa) kytkettyjä näyttöjä.



Ohjaa, tallennetaanko näyttötilatiedot (tarkkuus, näyttöjen järjestys jne.) profiileihin ja palautetaanko ne profiileista.



Ohjaa, rajoittuuko tehtäväpalkki yhteen näyttöön vai ulottuuko se useisiin näyttöihin.



Tekee osoittimen alla olevasta ikkunasta aktiivisen ja siirtää sen ensimmäiseksi ikkunajärjestyksessä.



Tekee alasvetovalikoista läpinäkyviä, kun pääikkuna ei ole läpinäkyvä.



Tekee tehtäväpalkista läpinäkyvän.



Näyttää yleisen läpinäkyvyystason. Säädä arvoa tarpeen mukaan ylä/alanuolia napsauttamalla. 
Huomautus: Voit säätää yksittäisten sovellusten läpinäkyvyystasot Yksittäisiä asetuksia käyttäen. 



Kun napsautat tämän asetuksen ollessa käytössä Näytä zoomausikkuna -asetusta, zoomausikkuna näyttää näytön kiinteän alueen
suurennettuna. 
1. Saat Kiinteä kehys -ikkunan näkyviin napsauttamalla avoimessa Zoomausikkunassa kohtaa Kehysikkuna.
2. Voit suurentaa näytön toisen alueen siirtämällä Kiinteä kehys -ikkunan näytön toiseen osaan. Suurennettu alue näkyy 

Zoomausikkunassa. 
3. Toista vaihe 2, jos haluat suurentaa muita näytön alueita.



Näyttää osoittimen suurennettuna, jos valittuna on Keskitettynä osoittimeen- tai Kiinteä kehys -zoomausnäyttötyyli.Mahdollistaa 
videon näyttämisen Zoomausikkunassa.
Huomautus: Video pitää käynnistää Zoomausikkunan avaamisen jälkeen, jotta videota voidaan tarkastella Zoomausikkunassa.



Avaa napsauttamalla Päällekkäisten videotasojen asetukset -paneeli, jossa voit zoomata videoikkunan sopimaan koko näytölle 
täydellä toistonopeudella.



Lisää sovelluksen yksittäin hallittavien luetteloruutuun. 
Huomautus: Jos et määritä Yksittäisiä asetuksia sovellukselle, sovellus poistetaan luettelosta, kun nView Desktop Managerin 
ohjauspaneeli suljetaan.Lisää Ikkunaluokan yksittäin hallittavien luetteloruutuun. 
Huomautus: Jos et poista toimintoja luokalle, luokka poistetaan luettelosta, kun tämä paneeli suljetaan.



Poistaa sovelluksen tai luokan siitä luettelosta, jota hallitaan yksittäin tai josta poistetaan toimintoja.



Napsauta, jos haluat asettaa yksittäisen nView Desktop Managerin ikkunanhallinnan ja avata sovelluksen asetukset.



Napsauttamalla voit sallia nView Desktop Managerin toimintojen käytöstä poistamisen tietylle sovellukselle tai 
ikkunaluokalle.Napsauttamalla voit ottaa käyttöön tai poistaa käytöstä yksittäiset sovellusasetukset kaikille ikkunoille.



Näyttää sovellukset ja ikkunaluokat, joilla ei ole Yksittäisiä asetuksia (vihreä valintamerkki) tai joiden toiminnot on poistettu käytöstä 
(huutomerkki tai punainen X).Napsauttamalla voit asettaa työpöydän nykyisen taustakuvan ja/tai kuvakkeen.



Napsauttamalla voit näyttää työpöydän nykyisen taustakuvan ja/tai kuvakkeen valinnan.



Määrittää näytetäänkö nView Desktop Managerin asetukset, kun työpöytää napsautetaan hiiren kakkospainikkeella.



Näyttää sanomakuplan tehtäväpalkissa, kun nView Desktop Managerin on poistettava toiminto käytöstä.



Näyttää ikkunan otsikkoriveillä painikkeen, jolla ikkuna voidaan pienentää otsikkoriville.



Näyttää ikkunan otsikkoriveillä painikkeen, jolla nView Desktop Managerin asetusvalikko voidaan avata.



Napsauttamalla voit mukauttaa nView Desktop Managerin valikkoasetuksia.



Näyttää työpöydän nimen hetken aikaa näytössä, kun siirryt uuteen työpöytään.



Ottaa käyttöön apuohjelman, jolla voit säätää näyttöä keystone-tehosteiden vastineeksi.



Näyttää NVKeystone-asetukset työpöytävalikossa, kun napsautat työpöytää hiiren kakkospainikkeella.



Näyttää testikuvion, jolla voit säätää näytön optimaalisesti.Kohdistaa useat näytöt automaattisesti ja poistaa pienet kuvapisteraot.



nView Desktop Manager tarkistaa automaattisesti, onko näyttöjä kytkettynä odotus- tai virransäästötilasta palauttamisen jälkeen. 
Jos näyttöjä on irrotettu, näyttöasetuksia muutetaan automaattisesti irrotettujen näyttöjen poistamiseksi.



Siirrä työpöytäkuvakkeet ja tehtäväpalkki tiettyyn näyttöön.



nView Desktop Manager värittää sovellusikkunan reunat sovelluksen Yksittäisten asetusten mukaan (voit avata ne Sovellukset-
paneelista) tai alla olevan Määritä värit automaattisesti .    -asetuksen mukaan. Voit nyt käsitellä väritettyjä ikkunoita väritetyillä 
pikanäppäimillä.



nView Desktop Manager värittää automaattisesti ikkunat, jotka ovat avoinna käytössä olevia värejä sisältävällä työpöydällä, joita ei 
käytetä sovelluksen Yksittäisissä asetuksissa. Värit valitaan automaattisesti värivalikoimasta, kunhan värit ovat käytettävissä. 
Huomautus: Jos kaikki värit on käytetty, uusia ikkunoita ei voida värittää.



Tämä on väritysväri. Ota käyttöön, poista käytöstä vai muokkaa väri kaksoisnapsauttamalla sitä.



Yleinen nView Desktop Managerin käyttämä läpinäkyvyystaso läpinäkyville ikkunoille, tehtäväpalkeille ja valikoille. 
Voit säätää yksittäisen sovelluksen läpinäkyvyystason sovelluksen Yksittäisiä asetuksia käyttäen.



Kun tämä asetus on otettu käyttöön Keskitetty osoittimeen -zoomausikkunatyylillä ja Zoomausikkuna on suurennettu, 
Zoomausikkuna siirtyy automaattisesti seuraavalle näytölle, jos osoitin siirtyy Zoomausikkunaan.



Voit käyttää hiirtä sovellusten kanssa joko Suurennuslasityylisen tai Kiinteä kehys -zoomausikkunatyylin kanssa sovelluksen 
normaaleja hiirimuokkaustapoja käyttäen.



Työpöytäkytkin lisätään tavallisen sovelluksen Alt-sarkainnäppäin vaihtokytkimen lisäksi. 
Oletuksena on, että tämä vaihtotyöpöydän lisätoiminto avataan Alt-~-näppäinyhdistelmällä (voidaan vaihtaa 
pikanäppäinpaneelissa).



Olet ladannut lukitun profiilin. Lukitut profiilit eivät anna sinun muokata profiiliin tallennettuja asetuksia. Jos haluat muokata 
asetuksia, sinun pitää ladata lukitsematon profiili.



Oletustyöpöytää ei voi poistaa. Et voi myöskään poistaa työpöytiä, jos olet ladannut lukitun profiilin.



Et voi lisätä enempää kuin 32 työpöytää. Et voi myöskään lisätä työpöytiä, jos olet ladannut lukitun profiilin.



Tämä painike käynnistää ohjatun toiminnon, jolla voit asettaa yleisimmät nView-asetukset. nView-toiminnon pitää olla käytössä 
ennen kuin ohjattua toimintoa voidaan käyttää.



Voit poistaa ikkunoiden jakamisen käytöstä vain, jos sinulla on käytössä useampia kuin yksi monitori tai ruudukko. Et voi muuttaa 
tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin.



Voit poistaa ali-ikkunoiden jakamisen käytöstä vain, jos ikkunoiden jakaminen on käytössä ja sinulla on käytössä useampia kuin yksi
monitori tai ruudukko. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin.



Voit ottaa tehtäväpalkin muokkaukset käyttöön vain, jos tehtäväpalkki aina näkyvissä -asetus on poissa käytöstä, tehtäväpalkki ei 
ole lukittu, näytä ikkunoiden sisältö vedettäessä -asetus on käytössä etkä käytä Windows 2000 -tyylistä tehtäväpalkkia (joko 
Windows 2000 -käyttöjärjestelmää tai Windows XP -käyttöjärjestelmää perinteisellä tyylillä).



Voit ottaa valintaikkunoiden sijoittamisen uudelleen käyttöön vain, jos sinulla on käytössä useampia kuin yksi monitori tai ruudukko. 
Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin.



Voit muuttaa tätä asetusta vain, jos valintaikkunan sijoittaminen uudelleen -asetus on käytössä ja sinulla on käytössä useampia kuin
yksi monitori tai ruudukko. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin.



Voit muuttaa tätä asetusta vain, jos valintaikkunan sijoittaminen uudelleen -asetus on käytössä ja sinulla on käytössä useampia kuin
yksi monitori tai ruudukko. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin.



Voit muuttaa tätä asetusta vain, jos valintaikkunan sijoittaminen uudelleen -asetus on käytössä ja sinulla on käytössä useampia kuin
yksi monitori tai ruudukko. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin. 



Voit muuttaa tätä asetusta vain, jos valintaikkunan sijoittaminen uudelleen -asetus on käytössä, haluat siirtää valintaikkunoita 
monitoriin ja sinulla on käytössä useampia kuin yksi monitori tai ruudukko. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun 
profiilin. 



Sinun pitää valita sovellus ja/tai luokka ennen kuin voit poistaa sen. Et voi poistaa sovellusta ja/tai luokkaa, jos olet ladannut lukitun 
profiilin. 



Sinun pitää valita sovellus ennen sen yksittäisten asetusten muokkaamista. Et voi muuttaa luokan yksittäisiä asetuksia (luokan tai 
luokassa olevan sovelluksen). Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin. 



Sinun pitää valita sovellus ja/tai luokka ennen kuin voit poistaa sovelluksen ja/tai luokan ominaisuuksia käytöstä. Et voi muuttaa tätä 
asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin. 



Sinun pitää ottaa ruudukot käyttöön ennen kuin voit muokata niitä. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin. 



Sinun pitää ottaa väritys käyttöön ennen kuin voit muuttaa tätä säädintä. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun 
profiilin. 



Sinun pitää ottaa väritys käyttöön ennen kuin voit muuttaa tätä säädintä. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun 
profiilin. 



Sinun pitää ottaa hiiren kiekolla tapahtuva zoomaustasonsäätö käyttöön ennen kuin voit muuttaa tätä säädintä. Et voi muuttaa tätä 
asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin. 



Sinun pitää ottaa hiiren kiekolla tapahtuva zoomaustasonsäätö käyttöön ennen kuin voit muuttaa tätä säädintä. Et voi muuttaa tätä 
asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin. 



Tämä säädin ei ole käytettävissä suurennuslasizoomaustilassa. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin. 



Tämä säädin on käytettävissä ainoastaan Keskitetty osoittimeen -zoomaustilassa. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut 
lukitun profiilin. 



Tämä säädin ei ole käytettävissä Keskitetty osoittimeen -zoomaustilassa. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun 
profiilin.



Tämä säädin on käytettävissä ainoastaan, jos olet ottanut käyttöön Aktivoi automaattisesti osoittimen alla olevat ikkunat -
ominaisuuden. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin. 



Tämä säädin on käytettävissä ainoastaan, jos eleet on otettu käyttöön. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun 
profiilin. 



Tämä säädin on käytettävissä ainoastaan, jos eleet on otettu käyttöön. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun 
profiilin. 



Tämä säädin on käytettävissä vain, kun hiiriheitot ovat käytössä. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin. 



Tämä säädin on käytettävissä ainoastaan, jos hiiren keystone on otettu käyttöön. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut 
lukitun profiilin.



Tämä säädin on käytettävissä ainoastaan, jos olet asentanut järjestelmään DirectX8 tai uudemman version, käytät 16bpp-asetusta 
tai suurempaa jokaisella näytöllä, ohjainpakettiin kuului keystone ja käytät Windows ME- tai uudempaa käyttöjärjestelmää. Et voi 
muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin. 



Tämä säädin on käytettävissä vain, jos sinulla on käytössä useampia kuin yksi monitori, eikä jakotila ole käytössä. Et voi muuttaa 
tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin. 



Tämä säädin on käytettävissä vain, jos sinulla on käytössä useampia kuin yksi monitori. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet 
ladannut lukitun profiilin. 



Ottaa NVIDIA 3D -työpöydän käyttöön. Tämä 3D-työpöytä korvaa Windows-työpöydän 3D-pinnalla, jolloin voit koristella ikkunoita ja 
käyttää 3D-tehosteita. 3D-työpöytä vaatii toimiakseen DirectX8-ohjelman tai uudemman, Windows XP -käyttöjärjestelmän ja 
GeForce4 4200- tai suurempaa luokkaa olevan ohjaimen. 



Poistaa NVIDIA 3D -työpöydän tiedostojen asennuksen. 



Lisää 3D-työpöydän ohjauksen työpöydän Ominaisuudet-valikkoon. 



Ottaa jälkikäsittelyn käyttöön työpöydällä. Näin voit käyttää monipuolisempia tehosteita vain pienellä suorituskyvyn laskulla. 



Lataa ennalta määritetyn 3D-työpöytäteeman. Näin voit käyttää monipuolisempia tehosteita vain pienellä suorituskyvyn laskulla. 



Antaa sinun esikatsella 3D-työpöydän asetuksia. 



Ottaa 3D-työpöydän teemaan kuuluvat hiiritehosteet käyttöön tai poistaa ne käytöstä. 



Ottaa 3D-työpöydän teemaan kuuluvat animaatiotehosteet käyttöön tai poistaa ne käytöstä. 



Ottaa 3D-työpöydän teemaan kuuluvat ikkunavarjostustehosteet käyttöön tai poistaa ne käytöstä. 



Ottaa 3D-työpöydän teemaan kuuluvat ikkunavalaistustehosteet käyttöön tai poistaa ne käytöstä. 



Ottaa 3D-työpöydän teemaan kuuluvat ikkunan ulkoasuvalinnat käyttöön tai poistaa ne käytöstä. 



Avaa valintaikkunan, josta voit yksityiskohtaisesti säätää 3D-työpöydän asetuksia ja josta voidaan luoda ja tallentaa teemoja. 



Tämän säädön käyttämiseksi 3D-työpöydän pitää olla käytössä. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin.



Tämän säädön käyttämiseksi 3D-työpöydän pitää olla käytössä. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin.



Tämän säädön käyttämiseksi 3D-työpöydän pitää olla käytössä. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin.



Tämän säädön käyttämiseksi 3D-työpöydän pitää olla käytössä. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin.



Tämän säädön käyttämiseksi 3D-työpöydän pitää olla käytössä. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin. 



Tämän säädön käyttämiseksi 3D-työpöydän pitää olla käytössä. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin.



Tämän säädön käyttämiseksi 3D-työpöydän pitää olla käytössä. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin.



Tämän säädön käyttämiseksi 3D-työpöydän pitää olla käytössä. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin.



Tämän säädön käyttämiseksi 3D-työpöydän pitää olla käytössä. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin.



Tämän säädön käyttämiseksi 3D-työpöydän pitää olla käytössä. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin.



Tämän säädön käyttämiseksi 3D-työpöydän pitää olla käytössä. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin.



Antaa sinun heittää ikkunoita (vapauta hiiri ikkunaa vedettäessä) näytön reunoille. 



Antaa sinun määrittää hiiren heiluttamista seuraavan toiminnon. 



Antaa sinun määrittää toiminnon, joka seuraa hiiren liikuttamista ympyrässä. 



Saa osoittimen hyppäämään näytön toimimattomien osien yli siirryttäessä monitorista monitoriin. 



Antaa sinun muuttaa ikkunan Z-määräystä hiiren keskimmäisellä painikkeella. 



Vaihtonäppäimen pitää olla painettuna, kun hiirtä liikutetaan eleenä. 



Suorittaa eletoiminnon osoittimen alla olevassa ikkunassa (normaalisti toiminto suoritetaan aktiivisessa ikkunassa). 



Säätää hiiren heiton herkkyyttä. Voit nostaa herkkyyttä (jolloin heittäminen on helpompaa) siirtämällä liukusäädintä oikealle. 



Säätää hiiren eleen herkkyyttä. Voit nostaa herkkyyttä (jolloin heiluttaminen tai kääntäminen on helpompaa) siirtämällä liukusäädintä
oikealle. 



Tätä asetusta voidaan käyttää vain kun eleet ovat käytössä. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin.



Antaa sinun määrittää sovelluksen ja luokkaikkunan reunan vilkkumaan sen ollessa auki. 



Antaa sinun muokata nView-ohjelman sovelluskohtaisia laajennuksia. 



Tätä asetusta voidaan soveltaa vain sovellus- ja luokkapariin. Et voi muuttaa tätä asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin.



Tämä asetus antaa sinun määrittää eri tarkkuudet kaikille työpöydille. Huomaa, että tarkkuuden muuttamiseen voi kulua aikaa, joten
tämä vaikuttaa työpöydän vaihtonopeuteen. 



Tällä asetuksella voit näyttää komentorivi-ikkunat ainoastaan niillä työpöydillä, joissa ne avattiin (oletusarvona ikkunat näytetään 
kaikilla työpöydillä). 



Antaa sinun muuttaa yleisiä useiden työpöytien asetuksia. 



Asettaa nykyisen tarkkuuden kaikille työpöydille. 



Pakottaa kaikki työpöydät käyttämään nykyistä taustakuvaa. Tämä nopeuttaa työpöytien vaihtamista. 



nView-ohjelman läpinäkyvyystoimintoihin vaaditaan Windows 2000- tai uudempi käyttöjärjestelmä. Lisäksi et voi muuttaa tätä 
asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin.



Profiilien tallentamiseen pitää olla järjestelmänvalvojan oikeudet. 



nView-työkalurivillä voit sijoittaa profiileja, toimintoja ja työpöytiä telakoitavalle työkaluriville, josta niitä voidaan käyttää yhdellä hiiren 
napsautuksella. 



nView-ruudukot mahdollistavat ruudukoiden määrittämisen kaikkiin monitoreihin, jotka tämän jälkeen toimivat alimonitoreina 
valintaikkunoiden uudelleen sijoittamista, ikkunoiden jakamista ja maksimitoimintoja varten. 



Antaa sinun muokata monitorin ruudukkoja ja hiiren heitoissa käytettyjä kiinnityspisteitä. 



nView-työkalurivin käyttämiseen vaaditaan Windows 2000- tai uudempi käyttöjärjestelmä. Lisäksi et voi muuttaa tätä asetusta, jos 
olet ladannut lukitun profiilin.



nView-ruudukkojen käyttämiseen vaaditaan Windows 2000- tai uudempi käyttöjärjestelmä. Lisäksi et voi muuttaa tätä asetusta, jos 
olet ladannut lukitun profiilin.



Antaa sinun määrittää missä monitorissa ohjelmat oletusarvoisesti aukeavat Viimeisin monitori on monitori, jossa suljit sovelluksen. 
Aloitusmonitori on Käynnistä-painikkeen sisältävä monitori. Huomaa, että jos valitsit Viimeisen, sovelluksen tila (mukaan lukien 
NVMax- tai pienennystila) palautetaan myös sovellusta avattaessa. 



Estää ikkunoita avautumasta näytön ulkopuolella. 



Pakottaa valintaikkunat kohdemonitorin keskelle. 



Voit ottaa tämän asetuksen käyttöön vain, jos sinulla on käytössä useampia kuin yksi monitori tai ruudukko. Et voi muuttaa tätä 
asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin. 



Voit ottaa tämän asetuksen käyttöön vain, jos sinulla on käytössä useampia kuin yksi monitori tai ruudukko. Et voi muuttaa tätä 
asetusta, jos olet ladannut lukitun profiilin.



Työpöydän värit kuten kirkkaus, kontrasti, gamma ja kuvanterävöitys.



Direct3D-kohtaiset asetukset



Asetukset, jotka vaikuttavat OpenGL:n ja Direct 3D:n suorituskykyyn ja laatuun



Ohjain-, keystone- ja reunojen sekoittuminen -käyttäjäasetukset



Koko näytön videoon ja laitteiston videon päällekkäisiin tasoihin liittyvät asetukset



OpenGL-kohtaiset asetukset



Näyttää tai piilottaa profiilien lataamisten ja tallennusten yksityiskohtaiset asetukset.



Tallentaa ja palauttaa käynnissä olevan sovelluksen tilan työpöydällä.



Tallentaa ja palauttaa nView-työpöytien hallinnan asetukset.



Tallentaa ja palauttaa näyttötilan. 



Tallentaa ja palauttaa tehtäväpalkin sijainnin tilatietoja valittaessa.



Tallentaa ja palauttaa koneen virtaprofiilin tilatietoja valittaessa.



Näyttää luettelon profiiliin tallennetuista sovelluksista, jos sovelluksen tilatiedot tallennetaan profiiliin.



Lataa valitun profiilin ja soveltaa lisäasetukset-sivulla määritettyjä asetuksia.



Tallentaa valitun profiilin lisäasetukset-sivulla määritetyillä asetuksilla.



Peruuttaa toiminnon.



Tämä on profiilia kuvaava teksti, käyttäjä voi muuttaa profiilin kuvausta profiilia tallennettaessa ja luotaessa. 




